
  SPĒKĀ  ESOŠO DETĀLPLĀNOJUMU SARAKSTS 
LIELVĀRDES NOVADĀ  

 

Lielvārde un Lielvārdes pagasts 

  

Numurs Saistošo noteikumu 

pieņemšanas 

datums/detālplānojuma 

apstiprināšanas datums, Nr., 

lēmums 

Teritorija 

1. 31.03.2004., prot. Nr. 4, 

lēmums Nr. 6, saistošie 

noteikumi Nr. 1 

“Rumbiņas”, Lielvārdes lauku teritorija, Lielvārdes 

novads, kad.Nr.7433 002 0425 

Ar detālplānojumu iespējams iepazīties pašvaldības 

būvvaldē 

2. 31.03.2004., protokols Nr. 4, 

lēmums Nr. 11 

Laimdotas iela 21 (“Saulgriezes”), Lielvārde, 

Lielvārdes novads, kad.Nr.7433 002 0014 

Ar detālplānojumu iespējams iepazīties 

pašvaldības būvvaldē 

3. 28.12.2005., protokols Nr. 14, 

lēmums Nr. 24.1, saistošie 

noteikumi Nr. 14 

“Saulgriezes”, 2. zemes vienība, Lielvārde, 

Lielvārdes novads, kad.Nr.7433 002 0015 

Ar detālplānojumu iespējams iepazīties 

pašvaldības būvvaldē 

4. 28.12.2005., protokols Nr. 15, 

lēmums Nr. 21.1, saistošie 

noteikumi Nr. 13 

“Zariņi”, Lielvārde, Lielvārdes novads, 

kad.Nr.7433 002 0343 

Ar detālplānojumu iespējams iepazīties 

pašvaldības būvvaldē 

5. 28.12.2005., protokols Nr. 15, 

lēmums Nr. 25, saistošie 

noteikumi Nr. 15 

Mednieku iela 15, Lielvārde, Lielvārdes novads, 

kad.Nr.7413 001 0335 

Ar detālplānojumu iespējams iepazīties 

pašvaldības būvvaldē 

6. 25.01.2006., protokols Nr. 1, 

lēmums Nr. 23, saistošie 

noteikumi Nr. 3 

Lāčplēša iela 53 un Lāčplēša iela 55a, Lielvārde, 

Lielvārdes novads, kad.Nr.7413 002 0020; 

kad.Nr.7413 002 0709 

Ar detālplānojumu iespējams iepazīties pašvaldības 

būvvaldē 

7. 28.03.2007., protokols Nr. 5, 

lēmums Nr. 10, saistošie 

noteikumi Nr. 3 

Centra kvartāls (nekustamo īpašumu Ausekļa ielā 7 

(2.zemes vienība, kad.Nr.7413 002 0590), Ausekļa 

ielā 9 (kad.Nr.7413 002 0018), Ausekļa ielā 11 

(kad.Nr.7413 002 0392), Cīruļu iela (kad.Nr.7413 

002 0603), Skolas ielā 10B (kad.Nr.7413 002 

0314), Lāčplēša ielā 16 (kad.Nr.7413 002 0192), 

Lāčplēša ielā 16A (kad.Nr.7413 002 0391) 

teritorija), Lielvārde, Lielvārdes novads 

Ar detālplānojumu iespējams iepazīties pašvaldības 

būvvaldē 



8. 30.05.2007., protokols Nr. 7, 

lēmums Nr. 11, saistošie 

noteikumi Nr. 5 

Zvaigžņu iela 3a, Lielvārde, Lielvārdes novads, 

kad.Nr.7413 001 0019 

Ar detālplānojumu iespējams iepazīties 

pašvaldības būvvaldē 

9. 26.09.2007., protokols Nr. 12, 

lēmums Nr. 12, saistošie 

noteikumi Nr. 7 

Laimdotas iela 13, Lielvārde, Lielvārdes novads, 

kad.Nr.7433 002 0717  

Ar detālplānojumu iespējams iepazīties 

pašvaldības būvvaldē 

10. 26.03.2008., protokols Nr.3, 

lēmums Nr.15, saistošie 

noteikumi Nr.4 

“Upmaļi”, Lielvārdes novada lauku teritorija, 

Lielvārdes novads 

kad.Nr.7433 002 0026 

Ar detālplānojumu iespējams iepazīties 

pašvaldības būvvaldē 

11. 26.11.2008., protokols Nr. 13, 

lēmums Nr. 19, saistošie 

noteikumi Nr. 12 

Krasta iela 2a, Lielvārde, Lielvārdes novads 

kad.Nr.7413 002 0287 

Ar detālplānojumu iespējams iepazīties 

pašvaldības būvvaldē 

12. 28.01.2009., protokols Nr. 1, 

lēmums Nr. 6, saistošie 

noteikumi Nr. 1 

Lāčplēša iela 52, Lielvārde, Lielvārdes novads, 

kad.Nr.7413 002 0376 

Ar detālplānojumu iespējams iepazīties 

pašvaldības būvvaldē 

13. 27.05.2009., protokols Nr.7, 

lēmums Nr.9, saistošie 

noteikumi Nr.12 

„Mācītājmuiža”, Lielvārdes novada lauku 

teritorija, Lielvārdes novads kad.Nr.7433 003 

0124 

Ar detālplānojumu iespējams iepazīties 

pašvaldības būvvaldē 

14. 27.04.2011., domes sēde nr.5, 

lēmums Nr.1, saistošie 

noteikumi Nr.6 

„Čuibas 1”, Kaibala, Lielvārdes pagasts, Lielvārdes 

novads, kadastra Nr. 7433 003 0168 

Ar detālplānojumu iespējams iepazīties pašvaldības 

būvvaldē 

15. 30.11.2011., domes sēde 

Nr.14, lēmums Nr.4, saistošie 

noteikumi nr.20 

Dārza iela 7, Lielvārde, Lielvārdes novads, 

kadastra Nr. 7413 002 0399 

Ar detālplānojumu iespējams iepazīties 

pašvaldības būvvaldē 

16. 26.09.2012., domes sēde 

Nr.11, lēmums Nr.12, saistošie 

noteikumi Nr.13 

Meža iela 16 B, kadastra Nr. 7413 001 0141, 

Meža iela 18 A, kadastra apz. 7413 001 0581, 

7413 0025, Meža iela 20, kadastra Nr. 7413 001 

0584, Avotu iela 6 A, kadastra Nr. 7413 001 0740, 

Lielvārde, Lielvārdes novads 

Ar detālplānojumu iespējams iepazīties 

pašvaldības būvvaldē 

17. 25.02.2015., domes sēde Nr. 3, 

lēmums Nr. 36 

Lāčplēša iela 55, Lielvārde, Lielvārdes novads, 

kadastra Nr. 7413 002 0008 

Ar detālplānojumu iespējams iepazīties 

pašvaldības būvvaldē 

 

 



 

Jumpravas pagasts 

 

Numurs Saistošo noteikumu 

pieņemšanas datums, nr.,  

lēmums 

Teritorija 

1. 18.07.2007., protokols Nr.10, 

lēmums Nr.1, saistošie 

noteikumi Nr.7 

„Sapņu vārti”, Jumpravas pagasts, Lielvārdes 

novads Ar detālplānojumu iespējams iepazīties 

pašvaldības būvvaldē 

2. 18.02.2009., protokols Nr. 3, 

lēmums Nr. 12, saistošie Nr. 

3 

„Jēkabnieki”, Jumpravas pagasts, Lielvārdes 

novads. Ar detālplānojumu iespējams iepazīties 

pašvaldības būvvaldē 

 

Lēdmanes pagasts 

 

Numurs Saistošo noteikumu 

pieņemšanas datums, nr.,  

lēmums 

Teritorija 

1. 31.01.2007., protokols Nr.2, 

lēmums Nr.2, saistošie 

noteikumi Nr.3 

„Sidrabiņi”, kad. Nr. 7464 001 0080, „Kalna 

sidrabiņi”, kad.nr. 7464 001 0082, „Lejas 

sidrabiņi”, kad. Nr. 7464 001 0083, „Līču 

sidrabiņi”, kad.nr. 7464 001 0084, „Meža 

sidrabiņi”, kad.nr. 7464 001 0085, Lēdmanes 

pagasts, Lielvārdes novads. Ar detālplānojumu 

iespējams iepazīties pašvaldības būvvaldē 

2. 19.06.2007., protokols Nr.9, 

lēmums Nr.7, saistošie 

noteikumi Nr.7 

„Stūrīši 1”, kad.nr. 7464 004 0052, Lēdmanes 

pagasts, Lielvārdes novads. Ar detālplānojumu 

iespējams iepazīties pašvaldības būvvaldē 

3. 19.12.2007., protokols Nr.15, 

lēmums Nr.1, saistošie 

noteikumi Nr.9 

za„Rūgumi”, kad.nr. 7464 004 0033, Lēdmanes 

pagasts Lielvārdes novads. Ar detālplānojumu 

iespējams iepazīties pašvaldības būvvaldē 

4. 19.12.2007., protokols Nr.15, 

lēmums Nr.72 saistošie 

noteikumi Nr.10 

„Jaunzemīte”, kad.nr. 7464 003 0194, Lēdmanes 

pagasts, Lielvārdes novads. Ar detālplānojumu 

iespējams iepazīties pašvaldības būvvaldē 

5. 21.01..2009., protokols Nr.1, 

lēmums Nr.2, saistošie 

noteikumi Nr.1 

„Jumstiņi”, kad. Nr. 7464 002 0100, „Pūcītes”, 

kad.nr. 7464 002 0101, „Dravanti”, kad. Nr. 7464 

002 0102, Lēdmanes pagasts, Lielvārdes novads. 

Ar detālplānojumu iespējams iepazīties 

pašvaldības būvvaldē 



6. 17.06.2009., protokols Nr.6, 

lēmums Nr.4, saistošie 

noteikumi Nr.6 

„Eglaines”, kad. Nr. 7464 001 0094, „Garziedi”, 

kad.nr. 7464 001 0095, „Skalbes”, kad. Nr. 7464 

001 0041, „Priedaines”, kad.nr. 7464 001 0091, 

„Lapsēni”, kad.nr. 7464 001 0096, Lēdmanes 

pagasts, Lielvārdes novads. Ar detālplānojumu 

iespējams iepazīties pašvaldības būvvaldē 

7. 30.03.2011. domes sēde Nr. 

4, lēmums Nr.19, saistošie 

noteikumi Nr.5 

„Jaunzemi”, Everti, Lēdmanes pagasts, 

Lielvārdes novads, kadastra apz. 7464 003 0050 

Ar detālplānojumu iespējams iepazīties 

pašvaldības būvvaldē 

 

 


